



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAAHRAGA

Jalan Pulau Pelepas GOR Sahabudin Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu
Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Telp. (0717) 9106975 email : sekretariatdisporabel@gmail.com
PANGKALPINANG



DOKUMEN PROSES
PENGADAAN LANGSUNG

NOMOR SPK : 010/SPK/PASKIB/DISKEPORA/2018
TANGGAL : 23 JULI 2018

NILAI SPK : Rp.179.045.000,00
(SERATUS TUJUH PULUH SEMBILAN JUTA EMPAT PULUH LIMA RIBU RUPIAH)

PAKET PEKERJAAN :
BELANJA PAKAIAN DINAS DAN ATRIBUTNYA;
BELANJA PAKAIAN DINAS UPACARA (PDU)
PELAKSANAAN PASKIBRAKA TK. PROVINSI
KEGIATAN PENGEMBANGAN, PEMBINAAN
DAN PELATIHAN GENERASI PEMUDA

KODE REKENING :
2.13.2.13.01.02.08.5.2.2.12.05

DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAAHRAGA
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
APBD TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jalan Pulau Pelepas GOR Sahabudin Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu
Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Telp. (0717) 9106975 email : sekretariatdisporababel@gmail.com
PANGKALPINANG

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG			
		SPK :			
		NOMOR :	010/SPK/PASKIB/DISKEPORA/2018		
		TANGGAL :	23 JULI 2018		
Halaman 1 dari 3 halaman					
PAKET PEKERJAAN : BELANJA PAKAIAN DINAS DAN ATRIBUTNYA; BELANJA PAKAIAN DINAS UPACARA (PDU) KEGIATAN PENGEMBANGAN, PEMBINAAN DAN PELATIHAN GENERASI PEMUDA		SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG :			
		NOMOR : 010/UPL/PASKIB/DISKEPORA/2018			
		TANGGAL : 10 JULI 2018			
		BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG :			
		NOMOR : 010/BAHPL/PASKIB/DISKEPORA/2018			
		TANGGAL : 18 JULI 2018			
		SPK INI MULAI BERLAKU EFEKTIF TERHITUNG SEJAK TANGGAL DITERBITKANNYA SURAT PESANAN DAN PENYELESAIAN KESELURUHAN PEKERJAAN SEBAGAIMANA DIATUR DALAM SPK INI.			
Sumber Dana : Dibebankan atas DPA dengan Nomor Rekening 2 13.2.13.01.02.08.5.2.2.12.05 Tahun Anggaran 2018 untuk Mata Anggaran Kegiatan Pengembangan, Pembinaan dan Pelatihan Generasi Pemuda.					
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 25 (dua puluh lima) hari kalender terhitung sejak tanggal Surat Perintah Kerja ditandatangani.					
NILAI PEKERJAAN					
NO.	URAIAN BARANG DAN JASA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) Pelaksanaan PASKIBRAKA Tk. Provinsi				
	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	1	Paket	179.045.000,00	179.045.000,00
	Pasukan PASKIBRAKA				
1.1	Peci Putra Peci Nasional standar pasukan Paskibraka Putra, berbentuk ellips, bahan bludru, warna hitam polos.	18	Buah	85.000	1.530.000,00
1.2	Peci Putri Peci Nasional standar pasukan Paskibraka Putri, bahan bludru, tambahan karet pada bagian belakang, warna hitam polos	14	Buah	80.000	1.120.000,00
1.3	Pin Lambang Negara (Garuda) Standar pin garuda pasukan Paskibraka pada peci	32	Buah	60.000	1.920.000,00
1.4	Jilbab Hitam Puteri Bahan satin, warna hitam	14	Buah	50.000	700.000,00
1.5	Setangan Leher (Scarb) Bahan satin warna merah, tali melingkuri leher kain warna putih yang diberikan perekat di bagian belakang.	32	Buah	50.000	1.600.000,00
1.6	Epolet Bahan dasar kertas keras dilapisi kain warna hijau, logo Teratai Paskibra	32	pasang	60.000	1.920.000,00
1.7	Merah Putih Garuda (MPG) Bahan grafil dan kuningan, Berbentuk Persegi Panjang, terdapat Lambang Garuda berlatar Hijau dan Lambang Bendera Merah Putih	32	Buah	35.000	1.120.000,00
1.8	Kaos Dalam Puteri Bahan cotton combet, menyerap keringat, warna putih	14	Buah	55.000	770.000,00
1.9	Kaos Dalam Putera Bahan cotton combet, menyerap keringat, warna putih	18	Buah	65.000	1.170.000,00
1.10	Baju Semi Jas Putri Stelan Standar Pasukan Paskibraka Putri (ukur jahit/tailor), bahan american drill, warna putih. Baju lengan panjang, kancing ketok kain, bahan puring satin dan spon busa di bagian pundak. Rok setinggi lutut, terdapat belahan di bagian belakang.	14	Buah	850.000	11.900.000,00
1.11	Baju Semi Jas Putra Stelan Standar Pasukan Paskibraka Putra (ukur jahit/tailor), bahan american drill, warna putih. Baju lengan panjang, kancing ketok kain, bahan puring satin dan spon busa di bagian pundak. Celana panjang standar warna putih polos.	18	Buah	900.000	16.200.000,00

Disetujui	
PA	Penyedia

NILAI PEKERJAAN

NO.	URAIAN BARANG DAN JASA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
1.12	Boxer Dalam Putra Bahan satin/sintetis licin	18	Buah	45.000	810.000,00
1.13	Leginng Putri Bahan satin/sintetis licin	14	Buah	85.000	1.190.000,00
1.14	Kaos Kaki Panjang Puteri Bahan tissue elastis, tinggi diatas lutut	14	Buah	65.000	910.000,00
1.15	Kaos Kaki Putera Bahan cotton, tinggi diatas mata kaki hingga betis	18	Buah	45.000	810.000,00
1.16	Sarung Tangan Pasukan 3 (Penggerek Bendera) Bahan wool tebal menyerap keringat, warna putih	3	pasang	50.000	150.000,00
1.17	Sarung Tangan Standar Bahan satin/sintetis, warna putih	29	Buah	45.000	1.305.000,00
1.18	Sepatu PDH Putri Sepatu bahan kulit sintetis soft, berperekat pada bagian atas, sol karet, warna hitam	14	Buah	225.000	3.150.000,00
1.19	Sepatu PDH Putra Sepatu bahan kulit sintetis soft bertali, sol karet, warna hitam	18	Buah	225.000	4.050.000,00
1.20	Ikat Pinggang Putra dan Putri Bahan kulit sintetis, warna hitam	32	Buah	100.000	3.200.000,00
1.21	Kendit Hijau Bahan kain, lambang dibordir warna hijau, panjang 150 cm	32	Buah	110.000	3.520.000,00
1.22	Pelindung/Cover Jas Bahan furring dengan risleting, tambahan hanger, warna hitam	32	Buah	75.000	2.400.000,00
2.	Pasukan 45				
2.1	Topi Pasukan 45 Bahan bludru, plastik perekat, karton padi, Kain Kuning wool, Kain Karet Sintetis, warna hitam merah, terdapat logo garuda kecil di kiri dan kanan	53	Buah	165.000	8.745.000,00
2.2	Helm Danpas Bahan plastik/ABS, warna dasar putih, list kuning untuk Danpas POLRI dan list merah untuk Danpas TNI AD	2	Buah	210.000	420.000,00
2.3	Pin Garuda Standar pin garuda pasukan 45, diletakan pada topi Pasukan 45	53	Buah	60.000	3.180.000,00
2.4	Setangan Leher (Scarb) Bahan satin warna merah, tali melingkari leher kain warna putih yang diberikan perekat di bagian belakang.	55	Buah	50.000	2.750.000,00
2.5	Pin Lambang Danpas Standar lambang TNI AD dan POLRI, bahan logam	2	Buah	130.000	260.000,00
2.6	Merah Putih Garuda/MPG Standar Lencana Kepemimpinan Pasukan Paskibraka, bahan dasar plastik finishing resin, ukuran panjang 3,5 cm dan lebar 1,5 cm	55	Buah	35.000	1.925.000,00
2.7	Name Tag Bahan plastik, warna dasar hitam, tulisan putih	55	Buah	35.000	1.925.000,00
2.8	Ban Lengan Bahan kain american drill warna merah, logo garuda dan tulisan " POLRI, TNI AD dan TNI AL di bordir	55	Buah	105.000	5.775.000,00
2.9	Baju Semi Jas Pasukan 45 (stelan) Stelan Standar Pasukan 45 (ukur jahit/tailor) bahan american drill. Baju lengan panjang, kancing ketok kain warna merah, bahan puring satin dan spon busa di bagian pundak. Celana panjang warna putih list samping celana, bahan american drill, warna putih,	53	Buah	900.000	47.700.000,00
2.10	Baju Semi Jas Danpas TNI Darat dan Polri Stelan Standar Pasukan 45 (ukur jahit/tailor) bahan american drill serat kulit jeruk. Baju lengan panjang, kancing ketok kain warna merah, bahan puring satin dan spon busa di bagian pundak. Celana panjang warna putih list samping celana, bahan american drill, warna putih,	2	Buah	2.000.000	4.000.000,00

Disetujui	
PA	Penyedia

NILAI PEKERJAAN

NO.	URAIAN BARANG DAN JASA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
2.11	Sepatu PDL Sepatu standar TNI POLRI, bahan kulit sintetis warna putih, resleting samping, sol karet warna hitam	55	pasang	275.000	15.125.000,00
2.12	Epolet Bahan dasar kertas keras dilapisi kain warna hijau, logo Teratai Paskibra	55	pasang	60.000	3.300.000,00
2.13	Ban Pinggang/Kopel Standar TNI POLRI, bahan nylon dan logam	55	Buah	155.000	8.525.000,00
2.14	Kepala Kopel Pasukan 45 Standar kepala kopel Danpas 45, bahan logam, lambang timbul TNI AD, TNI AL dan POLRI	53	Buah	65.000	3.445.000,00
2.15	Kepala Kopel Danpas TNI AD dan POLRI Standar kepala kopel Danpas 45, bahan logam, lambang timbul TNI AD dan POLRI	2	Buah	65.000	130.000,00
2.16	Sarung Sangkur Putih Sarung sangkur standar TNI-POLRI, bahan nylon warna putih	55	Buah	75.000	4.125.000,00
2.17	Sarung Tangan Bahan wool tebal menyerap keringat, warna putih	55	pasang	45.000	2.475.000,00
2.18	Kendit Merah Danpas Bahan kain, lambang dibordir warna hijau, panjang 150 cm	2	Buah	110.000	220.000,00
2.19	Pelindung/Cover Jas Bahan furring dengan risleting, tambahan hanger, warna hitam	55	Buah	65.000	3.575.000,00
				JUMLAH	179.045.000,00

Terbilang :Seratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Empat Puluh Lima Ribu Rupiah


INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Pembayaran dengan Sumber Dana DPA Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Kepulauan Bangka Belitung, dibebankan pada APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2018, kode rekening Pekerjaan Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya; Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) Pelaksanaan PASKIBRAKA Tk. Provinsi Kegiatan Pengembangan, Pembinaan dan Pelatihan Generasi Pemuda, ditransfer melalui nomor rekening 145-61-00417 pada Bank SUMSELBABEL Cabang Sungailiat a.n. CV. Mukti Alami Jaya. Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PA sebesar : 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK dan instruksi kepada Penyedia dalam surat penawaran.

Untuk dan atas nama
Dinas Pemuda dan Olahraga
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Selaku Pengguna Anggaran,


H. SUWARTO, SE, MMT
Pembina Utama Muda / IV c
NIP. 19620501 198903 1 008

Untuk dan atas nama Penyedia

Direktur
CV. Mukti Alami Jaya


CV. MUKTI ALAMI JAYA

Hendro